
Ogłoszenie nr 500046220-N-2018 z dnia 02-03-2018 r.  

Gmina Iłowa: Budowa drogi łączącej drogę gminną – dz. nr 341/24 – z drogą wojewódzką nr 

296  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 634983-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Iłowa, Krajowy numer identyfikacyjny 97077085300000, ul. ul. Żeromskiego  27, 

68120   Iłowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 368 14 00, e-mail 

w.kaczmarski@ilowa.pl, faks 68 368 14 01.  

Adres strony internetowej (url): www.ilowa.info.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa drogi łączącej drogę gminną – dz. nr 341/24 – z drogą wojewódzką nr 296  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GK-I.271.18.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. Budowa drogi łączącej 

drogę gminną – dz. nr 341/24 – z drogą wojewódzką nr 296 2. Przedmiot zamówienia został 

opisany w dokumentacji technicznej wraz z załącznikami, stanowiącej załącznik nr 8 do 

niniejszej SIWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych na 

podstawie opracowanej i zatwierdzonej dokumentacji projektowej, zgodnie z decyzją o 

zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej z dnia 19 października 2016r., obowiązującym 

prawem, normami, zasadami wiedzy technicznej, sztuką budowlaną i niniejszą SIWZ. W 

zakres robót wchodzą m.in następujące prace: a) Wykonanie robót budowlanych zgodnie z 

dokumentacją projektową i przedmiarem; b) wykonanie robót pomocniczych, 

przygotowawczych i porządkowych oraz naprawa ewentualnych uszkodzeń, c) zapewnienie 

kierownika budowy, kierowników robót wymaganych branż w cenie oferty, d) 



zagospodarowanie terenu: m.in. uporządkowanie terenu, e) przeprowadzenie wymaganych 

prób, badań i sprawdzeń oraz dokumentacji powykonawczej i geodezyjnych pomiarów 

powykonawczych f) przygotowanie dokumentów wymaganych przepisami prawa, 

związanych z oddaniem obiektu do użytkowania w tym uzyskanie ostatecznej decyzji o 

pozwoleniu na użytkowanie, g) współpraca z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego oraz 

Zamawiającym w zakresie uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 4. Przedmiot zamówienia 

określono poprzez wskazanie obiektywnych cech technicznych i jakościowych oraz 

standardów, dla których określenia dopuszcza się wskazanie przykładowych znaków 

towarowych. 5. Podane przez Zamawiającego ewentualne nazwy mają charakter 

przykładowy, a ich wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego standardu, przy czym 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych w zakresie sporządzonego opisu 

przedmiotu zamówienia. 6. Wykonawca winien zrealizować przedmiot zamówienia w 

zakresie i w sposób określony w dokumentacji technicznej, we wzorze umowy, oraz zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, normami i sztuką budowlaną. 7. Szczegółowy opis i zakres 

przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji technicznej wraz z załącznikami, 

który stanowi załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ oraz w załączonym przedmiarze 8. 

Nomenklatura wg CPV: Kod główny: 45233120-6 Kod dodatkowy: 45232130-2 45233162-2 

45316110-9 9. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na postawie umowy o 

pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1666.), osób wykonujących w zakresie realizacji zamówienia roboty ziemne, 

roboty w branży sanitarnej, roboty branży elektrycznej, roboty branży drogowej, operatorzy 

maszyn i urządzeń. 9.1. Obowiązek określony w ust. 1 i 2 dotyczy także podwykonawców. 

Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne 

zapisy. 9.2. W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania 

czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub 

podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 

wskazane w ust. 1 czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: 1) żądania 

oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i 

dokonywania ich oceny, 2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie 

potwierdzenia spełniania ww. wymogów, 3) przeprowadzania kontroli na miejscu 

wykonywania świadczenia. 9.3. W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie 

Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży według 

wyboru Zamawiającego wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób 

wykonujących wskazane w ust. 1 czynności w trakcie realizacji zamówienia: 1) oświadczenie 

Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to 

powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego 

oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności 

wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych 

osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia 

oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub podwykonawcy; 2) poświadczoną za zgodność z 

oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę 

osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 

oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres 

obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać 

zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w 

szczególności bez imion, nazwisk, adresów, nr PESEL pracowników). Informacje takie jak: 

data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do 



zidentyfikowania; 3) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie 

przez wykonawcę lub podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z 

tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy; 4) 

poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę 

kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, 

zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych(tekst jednolity 

DZ.U. z 2016 r., poz.922). 9.4. Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia pracowników 

wykonujących przedmiot zamówienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów 

Kodeksu Pracy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 100-zł 

brutto za każdą osobę za każdy dzień wykonywania pracy bez dopełnionego obowiązku o 

którym mowa w ust. 9. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi 1) Wykonanie robót 

budowlanych zgodnie z zatwierdzoną dokumentacja projektową stanowiącą załącznik nr 8 do 

SIWZ, wytycznymi określonymi w SIWZ obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, 

przepisami BHP, ppoż. oraz poleceniami inspektora nadzoru inwestorskiego; 2) Użycie 

materiałów gwarantujących odpowiednią jakość, dopuszczonych do obrotu i stosowania w 

budownictwie, o parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż określone w 

dokumentacji projektowej; 3) Uzyskanie pisemnej zgody Zamawiającego w przypadku, gdy 

dokumentacja projektowa nie podaje w sposób szczegółowy technologii wykonywania robót 

lub wykonania określonego elementu mającego wpływ na wykonanie przedmiotu niniejszej 

umowy, bądź też nie precyzuje dostatecznie rodzaju i standardu materiałów lub urządzeń, 

Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego wcześniejszego uzgodnienia tych 

elementów z autorem dokumentacji projektowe i Zamawiającym. Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie innych materiałów niż podane w dokumentacji projektowej pod warunkiem 

zapewnienia materiałów równoważnych, nie gorszych niż określone w tych dokumentach. W 

takiej sytuacji przed wbudowaniem tych materiałów, na Wykonawcy ciąży obowiązek 

przedłożenia Zamawiającemu stosownych dokumentów, stwierdzających, że proponowane 

materiały zamienne nie są gorsze od projektowych oraz uzyskania zgody Zamawiającego na 

ich wprowadzenie; 4) Stosowanie materiałów odpowiadających wymaganiom Polskiej 

Normy; 5) Wyroby budowlane użyte do wykonania robót muszą odpowiadać wymaganiom 

określonym w obowiązujących przepisach; 6) Wszystkie materiały budowlane muszą 

posiadać aktualne certyfikaty, świadectwa jakości, atesty itp., które należy dołączyć do 

dokumentacji odbiorowej, wykonanej w 2 egzemplarzach. Każdy z dokumentów musi być 

potwierdzony „za zgodność z oryginałem” i opatrzony czytelnym podpisem osoby 

odpowiedzialnej; 7) Wykonawca wykona i przygotuje oraz złoży w formie trwale spiętej 

wszelkie dokumenty dotyczące wykonanego przedmiotu zamówienia, a zwłaszcza: a. 

instrukcje (w języku polskim) użytkowania zamontowanych urządzeń, b. dokumenty 

gwarancyjne wraz z warunkami gwarancji wszystkich zamontowanych urządzeń, c. protokoły 

z badania materiałów i urządzeń, d. dokumenty potwierdzające jakość materiałów i urządzeń 

użytych do wykonania przedmiotu zamówienia, e. inne dokumenty zgromadzone w trakcie 

wykonywania przedmiotu zamówienia, a odnoszące się do jego realizacji, zwłaszcza rysunki 

z naniesionymi zmianami, które zaistniały w trakcie realizacji zadania zaakceptowane przez 

projektanta, f. ostateczne pozwolenia na użytkowanie, 8) Protokolarne przejęcie placu 

budowy, jego zagospodarowanie oraz właściwe oznaczenie i zabezpieczenie terenu budowy i 

miejsc prowadzenia robót, zapewnienie należytego ładu i porządku; 9) Urządzenie i 

oznakowanie placu budowy oraz utrzymywanie oznakowania w należytym stanie przez cały 

okres trwania budowy; 10) Zabezpieczenie budowy przed kradzieżą i innymi negatywnymi 

zdarzeniami i ponoszenie skutków finansowych z tego tytułu; 11) Prowadzenie robót zgodnie 

z wymogami BHP oraz p. poż., a także przepisami dotyczącymi ochrony środowiska 

naturalnego i bezpieczeństwa ruchu drogowego; 12) W cenie oferty Wykonawca zapewnienia 



obsługę geodezyjną, w tym wykonania powykonawczych pomiarów inwentaryzacyjnych, 

jeśli będą niezbędne dla prawidłowego zakończenia robót budowlanych i uzyskania 

pozwolenia na użytkowanie; 13) Używanie do wykonywania prac wyłącznie wydajnych oraz 

sprawnych maszyn, urządzeń i sprzętu. Odpowiedzialność za ich stan techniczny oraz 

zgodność z przepisami BHP spoczywa na Wykonawcy; 14) Wykonawca zapewnia, że 

wszystkie osoby wyznaczone przez niego do realizacji niniejszej umowy posiadają 

odpowiednie kwalifikacje oraz przeszkolenia i uprawnienia wymagane przepisami prawa, w 

szczególności przepisami BHP; 15) Opłaty i kary za przekroczenie w trakcie realizacji robót 

norm określonych w odpowiednich przepisach dotyczących ochrony środowiska i 

bezpieczeństwa ruchu poniesie wyłącznie Wykonawca; 16) Wykonawca zobowiązany jest do 

ponoszenia opłat za czasowe zajęcia działek i pokrycia wszystkich kosztów, które wynikają z 

czasowego ich zajęcia wraz z protokólarnym przekazaniem i odbiorem tych działek oraz 

doprowadzenia ich do stanu pierwotnego; 17) W cenie oferty Wykonawcy pozostaje 

utylizacja materiałów z ewentualnego demontażu elementów istniejących; 18) Wykonawca 

zobowiązany jest do ponoszenia odpowiedzialności za szkody powstałe na terenie budowy 

pozostające w związku przyczynowym z robotami prowadzonymi przez Wykonawcę; 19) 

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody i następstwa nieszczęśliwych wypadków 

dotyczących jego pracowników i osób trzecich przebywających w rejonie prowadzonych 

robót, jeżeli te były związane z realizacją przedmiotu niniejszej umowy; 20) Zabezpieczenia 

lub wznowienia osnowy geodezyjnej narażonej na zniszczenie lub uszkodzenie; 21) 

Zabezpieczenie instalacji i urządzeń na terenie budowy i w jej bezpośrednim otoczeniu – jeśli 

wynika to z dokumentacji — przed ich zniszczeniem lub uszkodzeniem w trakcie 

wykonywania robót stanowiących przedmiot niniejszej umowy; 22) W przypadku natrafienia 

przez Wykonawcę na urządzenia podziemne Wykonawca natychmiast wstrzyma prowadzenie 

dalszych prac powiadamiając o tym fakcie Zamawiającego; 23) Wykonawca zobowiązany 

jest do naprawienia urządzeń infrastruktury technicznej uszkodzonych w trakcie prowadzenia 

prac, z tym, że koszt ich napraw ponosi wyłącznie Wykonawca; 24) Odtworzenie 

uszkodzonych lub zniszczonych elementów wyposażenia lub części obiektów objętych 

robotami budowlanymi; 25) Naprawa urządzeń infrastruktury technicznej uszkodzonych w 

trakcie prowadzenia prac jak również odtworzenie uszkodzonych lub zniszczonych 

elementów wyposażenia lub części obiektów i terenów objętych robotami budowlanymi jak 

również terenów przyległych, z których korzystał Wykonawca w trakcie realizacji umowy, z 

tym że koszt ich napraw ponosi wyłącznie Wykonawca; 26) Wykonania prac niezbędnych ze 

względu na bezpieczeństwo lub konieczność zapobieżenia awarii; 27) Bezzwłoczne pisemne 

powiadamianie Zamawiającego o wszelkich zdarzeniach i okolicznościach stanowiących 

przeszkodę w realizacji przedmiotu umowy; 28) Usunięcie wszelkich wad i usterek 

stwierdzonych przez Nadzór Inwestorski w trakcie trwania robót w uzgodnionym przez 

Zamawiającego terminie, nie dłuższym jednak niż termin technicznie uzasadniony, niezbędny 

do ich usunięcia; 29) Likwidacja placu budowy i uporządkowanie terenu po zakończeniu 

robót budowlanych; 30) W przypadku prac ulegających zakryciu, kierownik budowy 

zobowiązany jest do złożenia wniosku do inspektora nadzoru inwestorskiego o odbiór 

wykonanej pracy z wpisem do dziennika budowy; 31) Uczestniczenie w radach budowy. 32) 

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić wykonanie i kierowanie robotami budowlanymi 

objętymi umową, przez osoby posiadające stosowne kwalifikacje zawodowe. 33) Kierownik 

budowy/robót, zobowiązany jest do prowadzenia dziennika budowy na potrzeby 

dokumentowania robót budowlanych w taki sposób, aby dokonywane wpisy były czytelne 

(pismo staranne), 34) Kierownik budowy/robót działać będzie w granicach umocowania 

określonego w ustawie Prawo budowlane w zakresie wymaganym przepisami wynikającymi z 

tej ustawy. 35) Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 

Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 36) Uruchomienie obiektu. 1) Wykonawca 



zapewni uruchomienie całego obiektu i wszystkich jego elementów i wbudowanych urządzeń 

oraz wszystkich urządzeń, obiektów i elementów zagospodarowania terenu, wraz z 

wyposażeniem kompletnym obiektu wymaganym do jego prawidłowego użytkowania bez 

konieczności dodatkowego doposażania ze strony użytkownika oraz wg wymagań 

wynikających z obowiązujących przepisów, wyposażenia p.poż. wg wymagań 

obowiązujących przepisów i dokumentacji projektowej oraz wyposażeniem w instrukcje 

ogólne i stanowiskowe w szczególności w zakresie: instrukcji ogólnych użytkownika obiektu 

i urządzeń technologicznych w tym m.in. instrukcji dla użytkowania urządzeń i wyposażenia 

ruchomego, instrukcji bhp, instrukcji p. poż. dla całej inwestycji wraz z zagospodarowaniem 

terenu itp. 2) Wykonawca zobowiązany jest do obsługi technicznej przez okres gwarancji, 

począwszy od daty przekazania obiektu do użytkowania, wykonanych wszystkich instalacji, 

wraz z zapewnieniem dostaw materiałów eksploatacyjnych i innych materiałów niezbędnych 

do prawidłowej eksploatacji urządzeń oraz wszystkich zamontowanych instalacji, które 

zostały zamontowane przez Wykonawcę, a posiadające w swoich dokumentach 

gwarancyjnych zapis o obsłudze technicznej. 9.5. Informacje dodatkowe: Zamawiający nie 

przewiduje: a) składania ofert częściowych, b) zawarcia umowy ramowej; c) składania ofert 

wariantowych, d) zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp; e) prawa 

opcji, f) rozliczenia w walutach obcych; g) przeprowadzenia aukcji elektronicznej; h) zwrotu 

kosztów udziału w postępowaniu; i) dynamicznego systemu zakupów; j) udzielenia zaliczek 

na poczet wykonania zamówienia. 9.6 W przypadku gdy w niniejszej SIWZ oraz w 

dokumentacji technicznej został wskazany znak towarowy (marka), producent, dostawca, 

partner, pochodzenie materiałów lub wskazanie norm, aprobat, specyfikacji technicznej lub 

systemów odniesień, o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy pzp., Zamawiający 

dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań „równoważnych” pod względem 

parametrów technicznych, użytkowych oraz eksploatacyjnych pod warunkiem, że 

zagwarantują one realizację robót w zgodzie z opracowaną dokumentacją oraz zapewnią 

uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SIWZ. 9.7 W 

przypadku gdy w niniejszej SIWZ oraz w dokumentacji technicznej przedmiot zamówienia 

został opisany za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o 

których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy pzp. Zamawiający dopuszcza rozwiązania 

równoważne opisywanym. 9.8 Ilekroć w niniejszej SIWZ oraz w dokumentacji technicznej 

mowa jest o polskich normach, należy przez to rozumieć polskie normy przenoszące normy 

europejskie lub normy innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego, 

a w ich braku inne stosowne normy w kolejności zgodnej z art. 30 ust. 2 i 3 ustawy pzp. 9.9 

Możliwe jest zastosowanie innych równoważnych wyrobów budowlanych i technologii, 

których zastosowanie zagwarantuje spełnienie warunków podstawowych, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 1 Prawo budowlane, warunków ustawy o wyrobach budowlanych oraz 

pozwoli na zachowanie standardu i poziomu jakości równoważnego, nie gorszego od 

określonego w dokumentacji przetargowej. Wykonawca zobowiązany jest przed 

zamówieniem materiałów przedstawić stosowne dokumenty i uzyskać akceptację 

zamawiającego na ich wbudowanie. 9.10 Wykonawca zobowiązany jest dokonać wizji 

lokalnej terenu, na którym ma być zlokalizowany przedmiot zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45232130-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 45233162-2, 45316110-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/02/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 4883494.31  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: GLASSBUD CONSTRUCTION Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: michal.kosela@glassbud.pl  

Adres pocztowy: ul. Wita Stwosza 19/20 lok. 1  

Kod pocztowy: 50-148  

Miejscowość: Wrocław  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 5379620.32  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 5379620.32  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6059516.77  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  



IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


